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Pressmeddelande 
29 augusti 2011 
 

Selfstorage som livsstilsfenomen 
ökar i en expansiv region som Västerås. 
 
I och med den kraftiga expansion som Västerås har haft sen 1995 med över 6 000 
nya bostäder och en inflyttning på 1 000 personer per år ökar efterfrågan på så kal-
lade selfstorage-tjänster i regionen. 
 
Selfstorage som företagsidé kommer ursprungligen från USA men har funnits i Euro-
pa och Sverige i flera år. Det handlar om att erbjuda privatpersoner och företag ett 
extra utrymme som ibland kan behövas. De gemensamma nämnarna för områden 
där behov av selfstorage finns är expansion, tillväxt och förändring i människors liv. 
 
- Västerås har de parametrar vi söker. Hög inflyttning, expansion och bostadsbyg-

gande. Det är en plats dit människor dras och där människors liv förändras. Folk 
flyttar ihop, isär, skaffar barn och byter boende. Då behövs lite extra yta och det 
är det som gör att vi kan öppna vår andra anläggning här, säger Michael Fogel-
berg, VD SelStor. 

 
SelStor öppnar idag måndag 29 augusti sin andra anläggning i Västerås. Den första 
anläggningen öppnades 2010 och blev med sina 170 förråd fort fullbelagd. 
 
- Vi hade nog underskattat Västerås växtkraft när vi startade här. 30% av våra 

kunder är småföretag och som vi ser det i dag bedömer vi att Västerås kommer 
ha en ännu högre del småföretag med tanke på utvecklingen. Vi hoppas kunna bli 
en service som i förlängningen bidrar till tillväxten. 

 
SelStors nya anläggning på Ängsgärdsgatan 21 har utrymme för 700 förråd och är 
6 700 m² stor. Det är Sveriges modernaste selfstorage-anläggning. 
 
 
För mer information  
Michael Fogelberg, VD SelStor 
michael.fogelberg@selstor.se 
Mobil 070-658 77 75 
 
SelStor bygger och driver säkra förråd från 1-30 m² för privatpersoner och företag. Anläggningarna har god tillgänglighet och erbjuder hög 

säkerhet. De är inhägnade och bevakade av såväl vaktbolag som med videoövervakning och larm. Förråden kan hyras från en vecka och så 
länge kunden önskar. Kunden har egen nyckel och tillgång till sitt förråd 7 dagar i veckan, året runt mellan kl 05:30-24:00. I SelStors buti-

ker finns även allt flyttmaterial man kan tänkas behöva. 

 
SelStor grundades år 2007 med affärsidén att bygga och utveckla selfstorage-anläggningar i Kontinentaleuropa med verksamhetsstart i 

Sverige. Företaget öppnade sin första anläggning i Åkersberga strax utanför Stockholm under hösten 2008, och har sen dess öppnat i 

Bromma, Örebro, Västerås, Täby och nu en till i Västerås. Nästa månad öppnar SelStor en ny anläggning i Linköping. SelStor planerar att 
öppna fyra nya anläggningar årligen de kommande åren. 


